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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTNGP4 K3687 BNPP  ACX 11,00 C 03-24 EUR 0,11 12-12-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 6.000 780,00
NLBNPES1G419 K3764 BNPP  BKT 6,00 C 03-24 EUR 0,15 14-12-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 5.000 650,00
NLBNPESTSL57 K3762 BNPP  BKT 5,80 C 06-24 EUR 0,26  08-12-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 5.000 1.150,00
NLBNPEST18WR4 K3779 BNPP  CABK 3,80 C 03-24 EUR 0,26 14-12-23 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 1.000 230,00
NLBNPESTMPY9 K5499 BNPP  COL 5,60 C 03-24 EUR 1,21 14-12-23 1,21 1,21 1,21 1,12 1,21 2.000 2.420,00
NLBNPESTBLX3 K5273 BNPP  DAX 16500,00 P 02-24 EUR 0,26  01-12-23 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 2.274 545,76
NLBNPESTBPD6 K5281 BNPP  DAX 18000,00 P 03-24 EUR 1,16 12-12-23 1,15 1,09 1,15 1,16 1,12 10.000 11.200,00
NLBNPESTDON9 K3501 BNPP  DAX 16750,00 P 03-24 EUR 0,43 0,41 0,41 0,41 0,43 0,41 2.500 1.025,00
NLBNPESTF973 K3511 BNPP  DAX 17500,00 P 03-24 EUR 0,80 14-12-23 0,77 0,73 0,77 0,80 0,75 14.000 10.500,00
NLBNPESTFD60 K5278 BNPP  DAX 17250,00 P 02-24 EUR 0,59 0,54 0,54 0,54 0,58 0,54 1.000 540,00
NLBNPES1GZQ6 K5239 BNPP  DAX 17250,00 C 01-24 EUR 0,11 14-12-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 9.000 900,00
NLBNPESTKIF7 K5272 BNPP  DAX 16500,00 P 01-24 EUR 0,16  14-12-23 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 18.000 2.340,00
NLBNPESTM6T5 K3497 BNPP  DAX 16500,00 P 03-24 EUR 0,35 05-12-23 0,33 0,33 0,33 0,35 0,33 3.000 990,00
NLBNPESTQPN3 K5345 BNPP  DJIA 38000,00 P 01-24 usD 0,86 14-12-23 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 900 720,00
NLBNPESTVAC8 K5314 BNPP DJIA 36000,00 C 01-24 usD 1,04 1,50 1,50 1,50 1,52 1,50 550 825,00
NLBNPESTWLK6 K5857 BNPP  DUSJP 145,00 P 06-24 JPY 0,61 21-11-23 0,59 0,59 0,59 0,61 0,59 1.000 590,00
NLBNPESTKJE8 K5301 BNPP  ESTX5 4750,00 P 12-24 EUR 0,78 14-12-23 0,76 0,76 0,76 0,77 0,76 5.900 4.484,00
NLBNPES18B81 K1976 BNPP  GRF 15,00 C 03-24 EUR 1,59 14-12-23 1,63 1,44 1,44 1,37 1,45 24.900 36.148,00
NLBNPESTIT159 K3852 BNPP  IBE 11,00 P 03-24 EUR 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 4.400 968,00
NLBNPES176C4 K0075 BNPP  IBX35 9600,00 C 03-24 EUR 0,76  27-09-23 0,75 0,75 0,75 0,70 0,75 2.000 1.500,00
NLBNPES176D2 K0076 BNPP  IBX35 9600,00 C 06-24 EUR 084  13-12-23 0,77 0,77 0,77 0,79 0,77 1.000 770,00
NLBNPEST7WY2 K1583 BNPP  IBX35 10200,00 C 03-24 EUR 0,34 15-11-23 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 2777 749,79
NLBNPEST7XR4 K1612 BNPP  IBX35 8300,00 P 12-24 EUR 0,23 14-12-23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 5.000 1.150,00
NLBNPES19J06 K5205 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-24 EUR 042 14-12-23 0,43 0,43 0,43 0,46 0,43 10.000 4.300,00
NLBNPESTA941 K5206 BNPP  IBX35 10100,00 P 03-24 EUR 0,27 14-12-23 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 20.000 5.400,00
NLBNPES1C343 K5207 BNPP  IBX35 10200,00 P 03-24 EUR 0,31 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 10.000 3.300,00
NLBNPESTKA25 K5135 BNPP  IBX35 9800,00 C 01-24 EUR 0,45 0,41 0,36 0,38 0,39 0,38 11.000 4.270,00
NLBNPESTORT1 K5153 BNPP  IBX35 10300,00 C 03-24 EUR 0,28 0,23 0,22 0,23 0,25 0,22 10.080 2.283,00
NLBNPES1ZS51 K5145 BNPP  IBX35 10000,00 C 01-24 EUR 0,30 14-12-23 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 150.000 37.500,00
NLBNPES10ID4 K5627 BNPP  SAN 3,80 C 02-24 EUR 0,14 21-11-23 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 50.000 6.000,00
NLBNPESINT13 K5394 BNPP  SPX 5000,00 P 06-24 usD 1,34 14-12-23 1,30 1,29 1,29 1,33 1,29 5.600 7.264,00
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Isr.

NLBNPES18EV4 K2112 BNPP
NLBNPES1BJI8 K5678 BNPP
NLBNPESTQ9R9 K5679 BNPP
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DEOOOSUTMAS57
DE000SQ736H5
DEO00SV41MZ9
DEOOOSV41EUT
DEO00SV7D3R0O
DE000SQ736U8
DEO00SV7D9Z0
DE000SQ734K4
DEOOOSU1LYZ5
DEOOOSU1LZ18
DEOOOSV1QFHO
DEOOOSQ1RYL8
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSV7EH11
DEOOOSV7EH29
DEOOOSV7EH37
DEOOOSV7EH86
DEOOOSV7EJE2
DEOOOSUTMAH1
DEOOOSUTMAJ7
DEOOOSV7GNS9
DEO0O0SU1L828
DEO00SV41QN6
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSNO0J6G4
DE000SQ1RUU7
DEOOOSW14SE6
DEOOOSNOKCD1
DEOOOSNOKCK6
DE000SQ4PL23
DE000SQ4PL31
DE000SQ4PL49
DE000SQ6DVU4

K6171
K1324
K2995
K3162
K4239
K1335
K4506
K1186
K5957
K5993
K2311
J9086
K2385
K4416
K4417
K4418
K4423
K4429
K6149
K6150
K4637
K6345
K3086
J5879
J5880
J8958
K4963
J6288
J6296
J9475
J9476
Jo477
J9944

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
TEF
TEF
TEF

BAYG
BBVA
BKT
BRENT
BRENT
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
MTS
NDX1
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

Strike

Strike
4,00
3,80
3,80

40,00
7,00
6,00

70,00

85,00
4,50
4,50

17500,00
16000,00
15500,00
14500,00
11,00
10000,00
9500,00
10000,00
10500,00
9500,00
10000,00
23,00
24,00
17300,00

13,50

13,00
3,25
3,50
2,75
4,20
3,80
515
4,00
4,00
4,00
3,60
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Vto.
Exp.
03-24
02-24
06-24

06-24
06-24
03-24
01-24
01-24
06-24
03-24
03-24
01-24
03-24
06-24
03-24
03-24
01-24
01-24
01-24
01-24
06-24
03-24
03-24
03-24
01-24
03-24
03-24
06-24
03-24
03-24
03-24
12-24
03-24
06-24
12-24
06-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,05
0,07
0,11

0,09
0,71
0,14
012
0,09
0,13
0,11
0,20
0,90
0,12
0,15
0,98
0,21
0,70
0,28
0,06
0,03
0,37
1,39
1,03
0,30
012
0,39
0,37
0,28
0,59
0,06
012
0,02
0,05
0,06
0,10
0,14

Fecha
Date
14-12-23
14-12-23
14-12-23

08-12-23
24-11-23
20-11-23
23-06-23
14-12-23
14-12-23

13-12-23
14-12-23
13-12-23
07-12-23
06-12-23
14-12-23
15-11-23
14-12-23
14-12-23
14-12-23
07-12-23
14-12-23
14-12-23
05-12-23

13-12-23
06-12-23
13-12-23
14-12-23
20-09-23
14-12-23
06-12-23
13-12-23
12-12-23

30-11-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,04 0,04
0,06 0,06
0,11 0,10
0,09 0,09
0,68 0,67
0,13 0,13
0,13 0,13
0,09 0,09
0,12 0,12
0,09 0,09
0,21 0,20
0,86 0,90
0,11 0,12
0,15 0,15
0,89 0,91
0,23 0,22
0,67 0,63
0,22 0,22
0,04 0,05
0,03 0,03
0,41 0,40
1,50 1,48
1,10 1,11
0,29 0,33
0,13 0,09
0,36 0,35
0,33 0,33
0,24 0,25
0,55 0,56
0,05 0,05
0,13 0,13
0,02 0,02
0,04 0,04
0,05 0,05
0,09 0,09
0,13 0,13

CMP

VWAP
0,04
0,06
0,11

0,09
0,68
0,13
0,13
0,09
0,12
0,09
0,21
0,86
0,11
0,14
0,89
0,21
0,67
0,21
0,04
0,03
0,40
1,50
1,10
0,29
0,13
0,36
0,33
0,25
0,55
0,05
0,13
0,02
0,04
0,05
0,09
0,13

N° Valores

N. of Stocks
25.000
100.000
1.000

50.000
10.000
15.000
3.000
2.000
2.500
110.000
59.000
2.500
20.000
856.000
8.000
19.770
12.000
18.500
13.000
20.000
40.000
500
5.000
10.000
10.000
710
9.800
14.000
2.000
6.000
4.583
12.000
20.000
6.500
11.111
5.000

2]

Efectivo
Turnover

1.000,00
6.000,00
110,00

4.500,00
6.800,00
1.950,00
390,00
180,00
300,00
9.900,00
12.390,00
2.160,00
2.200,00
124.120,00
7.120,00
4.239,00
8.040,00
3.925,00
620,00
600,00
16.200,00
750,00
5.500,00
2.900,00
1.300,00
255,60
3.234,00
3.560,00
1.100,00
300,00
595,79
240,00
800,00
325,00
999,99
650,00
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DEO00SQ6DVX8 J9947 SGEG  TEF 3,40 C 12-24 EUR 0,23 05-12-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 10.000 2.200,00
DEOOOSUTL9RS K6368 SGEG @ TEF 3,80 C 01-24 EUR 005 07-12-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 29.920 1.196,80
DEOOOSUTL9X3 K6374 SGEG  TEF 3,80 C 03-24 EUR 0,08 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 143.000 10.010,00
DEO0O0SQ1RR28 J8804 ' SGEG  TSLA 271,67 C 06-24 usD 0,26 19-10-23 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 200.000 54.000,00
DEOOOSU1L3Y4 K6126 SGEG  TSLA 240,00 C 01-24 usD 0,19 14-12-23 0,22 0,20 0,20 0,21 0,21 8.010 1.713,60

SUBTOTAL: 2.289.285 455.867,33

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQOKBV2 71193 SGEG DAX C 12-49 EUR 7,73 14-12-23 7,50 7,50 7,50 7,69 7,50 200 1.500,00
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,41 14-12-23 1,37 1,28 1,37 1,42 1,34 880.000 1.183.640,00
DEOOOSQOKDH7 71228 SGEG ENG P 12-49 EUR 0,66 13-12-23 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 750 525,00
DE000SD3Z6Z2 70168 SGEG  ESTX5 P 12-99 EUR 2,09 15-11-23 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 4.000 8.320,00
DEOOOSF6RMK7 70494 SGEG GOOG C 12-49 usD 2,80 03-11-23 2,86 2,86 2,86 2,87 2,86 200 572,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,96 12-12-23 0,90 0,84 0,88 0,87 0,88 7.000 6.200,00
DEOOOSQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 7,38 01-12-23 7,08 7,08 7,08 6,63 7,08 500 3.540,00
DEO00SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,73 14-12-23 0,78 0,78 0,78 0,81 0,78 1.000 780,00
DE000SQ4NT1C7 Z1390 SGEG  NDXI1 C 12-49 UsD 11,01 06-11-23 11,13 11,13 11,13 11,31 11,13 40 445,20
DEOOOSW128W6 71660 HSGEG  NDX1 P 12-49 usD 0,46 12-12-23 043 0,43 0,43 0,41 0,43 4.000 1.720,00
DEOOOSD3Z6E7 70200 'SGEG  REP C 12-99 EUR 748  20-04-22 7,48 7,48 7,48 7,31 7,48 80 598,40
DEOOOSN2BPW8 71017 SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,91 31-10-23 0,77 0,73 0,74 0,75 0,74 24.000 17.940,00

SUBTOTAL: 921.770 1.225.780,60

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

viernes, 15 de diciembre de 2023 Friday, 15 December 2023



